
令和 6年 10月 15日 

SRSホールディングス株式会社 

（銘柄コード：8163） 

経営企画部 

 

2025年 3月期第 2四半期決算説明会開催のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の要領にて 2025年 3月期第 2四半期決算説明会（機関投資家、アナリスト向

け）を開催させていただく運びとなりました。 

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りたくお願い

申し上げます。 

記 

  

（１）日 時      ：2024年 11月 18日（月） 11：00〜12：00（予定） 

 

（２）説明会会場   ：公益社団法人 日本証券アナリスト協会 第 2セミナールーム 

（〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 2階） 

※当日はオンラインでの配信も実施致します。 

  

（３）説明者     ：代表取締役執行役員社長      重里 政彦 

取締役執行役員経営戦略本部長   池田 訓 

  

（４）お申し込み方法： 

ご参加をご希望される方は、11月 15日（金）15:00 までに、下記メールアドレスに、貴

社名、御芳名、参加希望方法（会場 orライブ配信）をご記入の上、件名を「決算説明会

視聴希望」としてお申込みください。後日ご案内メールを送付させていただきます。 

※送信用メールアドレス ： 873@sato-rs.jp 

  

（５）備考      ： 

・ご説明の後、質疑応答を予定しております。 

まず、会場にてご参加の方よりお伺いした後に、ライブ配信にてご参加の方からの 

ご質問を承ります。※ライブ配信にご参加の方はチャット機能より承ります。 

・決算発表は 2024年 11月 5日（火）を予定しております。 

・当日会場にお越しいただく方は御名刺を受付にお渡しください。 

御名刺を頂戴した方には、今後会社説明会のご案内等を送付させていただきます。 
  

［お問い合わせ先］SRSホールディングス株式会社 経営企画部（児玉、岩井） 

［TEL］06-7709-9977 ［e-mail］873@sato-rs.jp 

 
 

 以上 

mailto:873@sato-rs.jp

